
UCHWAŁA NR XL/356/14  
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) 
oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, poz. 938, poz.1646; z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 
1 192 000, 00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 
2 424 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
a) dochodami w kwocie 21 136 532,10 zł w tym na zadania zlecone 1 708 458,10 zł;
b) wydatkami w kwocie 24 306 532,10 zł w tym na zadania zlecone 1 708 458,10 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 3 170 000,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

w całości nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.
§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2014 r. 
2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 23364D32-B563-4AB2-A6EE-EE1822AC0184. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/356/14 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 0,00 168 602,13 168 602,13

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 168 602,13 168 602,13

  6630 

Dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 168 602,13 168 602,13

852   Pomoc społeczna 2 159 665,10 66 000,00 2 225 665,10

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

143 400,00 66 000,00 209 400,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

143 000,00 66 000,00 209 000,00

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 216 300,00 957 397,87 2 173 697,87

 90002  Gospodarka odpadami 33 600,00 957 397,87 990 997,87

  2317 

Dotacje celowe otrzymane 
z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 954 315,20 954 315,20

  6617 

Dotacje celowe otrzymane 
z gminy na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 3 082,67 3 082,67

Id: 23364D32-B563-4AB2-A6EE-EE1822AC0184. Podpisany Strona 1



Razem: 19 944 532,10 1 192 000,00 21 136 532,10

Id: 23364D32-B563-4AB2-A6EE-EE1822AC0184. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/356/14 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 465 300,00 35 000,00 500 300,00

 40002  Dostarczanie wody 465 300,00 35 000,00 500 300,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

600   Transport i łączność 2 486 600,00 174 602,13 2 661 202,13

 60016  Drogi publiczne gminne 1 451 600,00 174 602,13 1 626 202,13

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 000 000,00 168 602,13 1 168 602,13

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

630   Turystyka 9 500,00 46 000,00 55 500,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 9 500,00 46 000,00 55 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 46 000,00 47 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 533 760,00 14 000,00 547 760,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 533 760,00 14 000,00 547 760,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 14 000,00 25 000,00

750   Administracja publiczna 3 188 357,00 35 000,00 3 223 357,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 636 157,00 35 000,00 2 671 157,00

  4270 Zakup usług remontowych 197 000,00 - 195 000,00 2 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 35 000,00 65 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 195 000,00 195 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 399 070,00 23 000,00 422 070,00

 75416  Straż gminna (miejska) 181 870,00 23 000,00 204 870,00

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 23 000,00 23 000,00

801   Oświata i wychowanie 6 678 419,00 123 000,00 6 801 419,00

 80101  Szkoły podstawowe 3 138 959,39 63 000,00 3 201 959,39

  4270 Zakup usług remontowych 76 218,48 63 000,00 139 218,48

 80110  Gimnazja 1 494 522,71 60 000,00 1 554 522,71

  4270 Zakup usług remontowych 25 207,71 60 000,00 85 207,71

Id: 23364D32-B563-4AB2-A6EE-EE1822AC0184. Podpisany Strona 1



851   Ochrona zdrowia 81 000,00 4 700,00 85 700,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 000,00 4 700,00 82 700,00

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 700,00 24 700,00

852   Pomoc społeczna 3 023 794,10 124 000,00 3 147 794,10

 85202  Domy pomocy społecznej 206 000,00 3 000,00 209 000,00

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

206 000,00 3 000,00 209 000,00

 85204  Rodziny zastępcze 30 000,00 15 000,00 45 000,00

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

30 000,00 15 000,00 45 000,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 231 600,00 66 000,00 297 600,00

  3110 Świadczenia społeczne 231 600,00 66 000,00 297 600,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 25 581,10 20 000,00 45 581,10

  3110 Świadczenia społeczne 25 569,70 20 000,00 45 569,70

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 455 445,00 20 000,00 475 445,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 467,00 20 000,00 284 467,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 187 900,00 1 185 697,87 3 373 597,87

 90002  Gospodarka odpadami 579 380,00 1 145 697,87 1 725 077,87

  2907 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 60 611,57 60 611,57

  2909 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 10 696,16 10 696,16

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 428,51 15 428,51

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 892 861,93 892 861,93

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 157 563,87 157 563,87

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 19 909,16 19 909,16

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 3 082,67 3 082,67

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 544,00 544,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 900,00 40 000,00 57 900,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 459 425,00 95 000,00 1 554 425,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 459 425,00 95 000,00 1 554 425,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 663 125,00 22 012,60 685 137,60

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 39 204,77 39 204,77

Id: 23364D32-B563-4AB2-A6EE-EE1822AC0184. Podpisany Strona 2



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 33 782,63 33 782,63

926   Kultura fizyczna 241 500,00 564 000,00 805 500,00

 92601  Obiekty sportowe 128 000,00 564 000,00 692 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 14 000,00 18 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 104 083,55 104 083,55

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 174 979,00 174 979,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 270 937,45 270 937,45

Razem: 21 882 532,10 2 424 000,00 24 306 532,10

Id: 23364D32-B563-4AB2-A6EE-EE1822AC0184. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/356/14 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

Zmiana wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 700 000,00 0,00 700 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 700 000,00 0,00 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej Świeszyno-
Strzekecino-Chłopska Kępa-Kępa Świeszyńska-Bagono 
oraz Niedalino-Czacz. 

100 000,00 - 12 000,00 88 000,00

Uporzadkowanie gospodarki wodnej z elementami 
kanalizacji sanitarnej dla Gminy Świeszyno w formule 
zaprojektuj - wybuduj oraz roboty budowlane dla w/w 
inwestycji 

600 000,00 12 000,00 612 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 0,00 35 000,00 35 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 35 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

Adaptacja budynku bazy sprzętowej do potrzeb do 
potrzeb pomieszczenia socjalnego oracowników RGKiM 0,00 35 000,00 35 000,00

600 Transport i łączność 2 000 000,00 174 602,13 2 174 602,13

60016 Drogi publiczne gminne 1 000 000,00 174 602,13 1 174 602,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 168 602,13 1 168 602,13

Przebudowa drogi w m.Włoki 1 000 000,00 168 602,13 1 168 602,13

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Niekłonice 0,00 6 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 195 000,00 205 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 195 000,00 205 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 195 000,00 195 000,00

Termomodernizacja obiektów uzyteczności publicznej na 
terenie Dorzecza Parsety i gmin sąsiednich - 
Termomedernizacja budynku Gimnazjum im.27 
Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowe 

0,00 195 000,00 195 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 000,00 43 626,67 95 626,67

90002 Gospodarka odpadami 0,00 3 626,67 3 626,67

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 082,67 3 082,67

Reklutywacja składowisk odpadów komunalnych na 
terenie ZMiGDP oraz gmin sąsiednich 0,00 3 082,67 3 082,67

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 544,00 544,00

Reklutywacja składowisk odpadów komunalnych na 
terenie ZMiGDP oraz gmin sąsiednich 0,00 544,00 544,00

Id: 23364D32-B563-4AB2-A6EE-EE1822AC0184. Podpisany Strona 1



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 40 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Zakup kosiarek do koszenia terenów zielonych na terenie 
gminy 0,00 40 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 663 125,00 95 000,00 758 125,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 663 125,00 95 000,00 758 125,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 663 125,00 22 012,60 685 137,60

Docieplenie sufitu wraz z naprawą pokrycia dachowego 
świetlicy sołeckiej w Niekłonicach 0,00 10 068,40 10 068,40

Docieplenie ścian zewnętrznych świetlicy wiejskiej 
w Niekłonicach 0,00 11 944,20 11 944,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 204,77 39 204,77

Docieplenie sufitu wraz z naprawą pokrycia dachowego 
świetlicy sołeckiej w Niekłonicach 0,00 27 945,00 27 945,00

Docieplenie ścian zewnętrznych świetlicy wiejskiej 
w Niekłonicach 0,00 11 259,77 11 259,77

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 782,63 33 782,63

Docieplenie sufitu wraz z naprawą pokrycia dachowego 
świetlicy sołeckiej w Niekłonicach 0,00 6 986,60 6 986,60

Docieplenie ścian zewnętrznych świetlicy wiejskiej 
w Niekłonicach 0,00 26 796,03 26 796,03

926 Kultura fizyczna 30 000,00 550 000,00 580 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 550 000,00 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 104 083,55 104 083,55

Budowa budynku szatni na boisku sportowym 
w Strzekęcinie 0,00 104 083,55 104 083,55

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 174 979,00 174 979,00

Budowa budynku szatni na boisku sportowym 
w Strzekęcinie 0,00 174 979,00 174 979,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 270 937,45 270 937,45

Budowa budynku szatni na boisku sportowym 
w Strzekęcinie 0,00 270 937,45 270 937,45

Razem 3 920 125,00 1 093 228,80 5 013 353,80

Id: 23364D32-B563-4AB2-A6EE-EE1822AC0184. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/356/14 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

Zmiana przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 1 367 902,02 - 1 367 902,02 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 570 097,98 2 599 902,02 3 170 000,00

Razem 1938000,0000 1232000,0000 3170000,0000

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 23364D32-B563-4AB2-A6EE-EE1822AC0184. Podpisany Strona 1




